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PRIANX03

Versiones a comparar :  32 y  10

LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

22

22

Ent. desde:

hasta:

4

4

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

4 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE GUAIRÁ

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1 ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA

111

112

113

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

10

10

10

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Objeto        

Objeto        

Fuente      

Fuente      

Fuente      

     71

     14

      3.086.255.244

      1.473.587.976

     71

     14

      3.086.255.244

      1.473.587.976

TOTALES

TOTALES

1

1

1

GENUINO

GENUINO

GENUINO

Org. Fin.     

Org. Fin.     

Org. Fin.     

1

1

1

4° DPTO. GUAIRÁ

4° DPTO. GUAIRÁ

4° DPTO. GUAIRÁ

Depart.   

Depart.   

Depart.   

4

4

4

     1,000

     2,000

     3,000

     4,000

     5,000

     6,000

     7,000

     8,000

     9,000

    10,000

    11,000

    12,000

    13,000

    14,000

    15,000

    16,000

    17,000

    18,000

    19,000

    20,000

    21,000

    22,000

    23,000

    24,000

    23,000

    22,000

    24,000

GOBERNADOR

SECRETARIO DEPARTAMENTAL

SECRETARIO GENERAL

AUDITOR INTERNO

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE DEPARTAMENTO

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

SECRETARIO/A (I)

SECRETARIO/A (I)

PROFESIONAL (II)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (I)

TÉCNICO (II)

TÉCNICO (II)

SECRETARIO/A (III)

AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.

AUXILIAR TÉCNICO-ADMINIST.

AUXILIAR TÉCNICO ADM.

AUXILIAR TÉCNICO ADM.

AUXILIAR DE SERVICIOS

TÉCNICO (I)

MIEMBRO DE JUNTA DEPARTAMENTAL

GOBERNADOR

MIEMBRO

A47

C90

B4M

B55

CF9

CI9

CL4

CQ1

CQ6

CV4

C96

C9T

D55

DE6

DX1

E3P

E3U

E69

GB1

GD9

GG9

GG9

GS9

DL3

GM1

S95

S82

      1

     10

      1

      1

      3

      1

      2

      1

      2

      1

      1

      3

      1

      4

      1

      2

      2

      1

      7

      8

      8

      1

      8

      1

     14

      1

     14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

        263.140.728

        891.024.000

         72.354.000

         49.728.000

        127.576.800

         36.301.200

         99.456.000

         40.756.800

         83.880.000

         35.866.800

         35.866.800

        149.184.000

         28.874.400

        143.467.200

         28.083.600

         52.628.136

         52.628.136

         26.314.068

        184.198.476

        210.512.544

        210.512.544

         26.314.068

        210.512.544

         27.074.400

      1.473.587.976

         34.214.400

        159.667.200

A47

C90

B4M

B55

CF9

CI9

CL4

CQ1

CQ6

CV4

C96

C9T

D55

DE6

DX1

E3P

E3U

E69

GB1

GD9

GG9

GG9

GS9

DL3

GM1

S95

S82

      1

     10

      1

      1

      3

      1

      2

      1

      2

      1

      1

      3

      1

      4

      1

      2

      2

      1

      7

      8

      8

      1

      8

      1

     14

      1

     14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

         21.928.394

          7.425.200

          6.029.500

          4.144.000

          3.543.800

          3.025.100

          4.144.000

          3.396.400

          3.495.000

          2.988.900

          2.988.900

          4.144.000

          2.406.200

          2.988.900

          2.340.300

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.256.200

          8.771.357

          2.851.200

            950.400

         21.928.394

          7.425.200

          6.029.500

          4.144.000

          3.543.800

          3.025.100

          4.144.000

          3.396.400

          3.495.000

          2.988.900

          2.988.900

          4.144.000

          2.406.200

          2.988.900

          2.340.300

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.256.200

          8.771.357

          2.851.200

            950.400

         21.928.394

          7.425.200

          6.029.500

          4.144.000

          3.543.800

          3.025.100

          4.144.000

          3.396.400

          3.495.000

          2.988.900

          2.988.900

          4.144.000

          2.406.200

          2.988.900

          2.340.300

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.256.200

          8.771.357

          2.851.200

            950.400

         21.928.394

          7.425.200

          6.029.500

          4.144.000

          3.543.800

          3.025.100

          4.144.000

          3.396.400

          3.495.000

          2.988.900

          2.988.900

          4.144.000

          2.406.200

          2.988.900

          2.340.300

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.192.839

          2.256.200

          8.771.357

          2.851.200

            950.400

        263.140.728

        891.024.000

         72.354.000

         49.728.000

        127.576.800

         36.301.200

         99.456.000

         40.756.800

         83.880.000

         35.866.800

         35.866.800

        149.184.000

         28.874.400

        143.467.200

         28.083.600

         52.628.136

         52.628.136

         26.314.068

        184.198.476

        210.512.544

        210.512.544

         26.314.068

        210.512.544

         27.074.400

      1.473.587.976

         34.214.400

        159.667.200

       104       4.921.724.820        104       4.921.724.820TOTALES POR ENTIDAD

       104       4.921.724.820        104       4.921.724.820TOTALES POR PROGRAMA

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Actividad
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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

22

22

Ent. desde:

hasta:

4

4

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

4 GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE GUAIRÁ
1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1

2

ADMINISTRACIÓN EJECUTIVA

GESTIÓN LEGISLATIVA 

113

111

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

10 RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Objeto        

Fuente      

     15

      4

        193.881.600

        168.000.000

     15

      4

        193.881.600

        168.000.000

TOTALES

TOTALES

1 GENUINOOrg. Fin.     

1 4° DPTO. GUAIRÁDepart.   4

     1,000

     2,000

     3,000

     4,000

JUEZ INSTRUCTOR

FISCAL

ACTUARIO

UJIER NOTIFICADOR

J01

J02

J03

J10

      1

      1

      1

      1

1

1

1

1

12

12

12

12

         60.000.000

         42.000.000

         36.000.000

         30.000.000

J01

J02

J03

J10

      1

      1

      1

      1

1

1

1

1

12

12

12

12

          5.000.000

          3.500.000

          3.000.000

          2.500.000

          5.000.000

          3.500.000

          3.000.000

          2.500.000

          5.000.000

          3.500.000

          3.000.000

          2.500.000

          5.000.000

          3.500.000

          3.000.000

          2.500.000

         60.000.000

         42.000.000

         36.000.000

         30.000.000

       104       4.921.724.820        104       4.921.724.820TOTALES POR PROGRAMA

       

       

       

       

       

Actividad

Actividad


